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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
28.04.2018 - 8:45 Wyniki
RP Open 31.07 SZTANDERA Dominika Uster (SUI) 05.02.2017
RP 19 - 23 31.07 SZTANDERA Dominika Uster (SUI) 05.02.2017
RP 18 31.34 SZTANDERA Dominika Kazan (RUS) 08.08.2015
RP 17 31.44 HALLMANN Weronika Indianapolis (USA) 23.08.2017
RP 16 31.75 ZACHOSZCZ Paulina Prague (CZE) 12.07.2009
RP 15 32.36 ZACHOSZCZ Paulina Gorzow Wlkp. 11.07.2008
RP 14 33.05 WOJTKOWIAK Alicja Olsztyn 07.07.2017
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. KLIMCZYK Katarzyna 04 Start Opole 34.53 622
2. SURÓWKA Martyna 04 "Sikret" Gliwice 35.97 550
3. BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.61 522
4. SURMIAK Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 36.68 519
5. WILCZEK Renata 04 KS Płetwal Zakopane 36.77 515
6. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 36.83 512
7. KOWALSKA Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 36.91 509
8. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 36.96 507
9. MALEC Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.98 506

10. DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 37.24 496
11. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 37.37 490
12. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 37.63 480
13. GUDŹ Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 37.67 479
14. JANECKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 37.70 478
15. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 37.75 476
16. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 37.79 474

KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 37.79 474
18. SIKORSKA Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 37.86 472
19. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 38.31 455
20. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 38.39 452
21. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 Łódź 38.57 446
22. GOCZLING Katarzyna 04 WKS Śląsk Wrocław 38.88 435
23. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 39.10 428
24. MIKRUT Nina 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 40.46 386
25. LALA Patrycja 04 UKS Salmo Żory 40.98 372
26. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 41.78 351
27. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 42.18 341

15 lat

1. DOPART Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 34.74 611
2. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.79 608
3. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 35.02 596
4. MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 35.29 582
5. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.40 577
6. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 35.78 559
7. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 36.70 518
8. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.74 516
9. DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 37.14 500

10. KRĘTOSZ Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 37.96 468
11. BUDZIŃSKA Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.14 461
12. NIEDOBITEK Izabela 03 UKS Kronos 38.16 461
13. MALINA Amelia 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.33 454
14. SZUBSKA Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 38.36 453
15. PIEPIÓRKA Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 38.47 450
16. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 38.50 448
17. ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 38.52 448
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 39.02 431
19. GÓRAL Paula 03 UKS ,,Dwójka'' Tczew 39.12 427
20. WITEK Aleksandra 03 UKS Żabianka Gdańsk 39.25 423
21. POPPE Anna 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 39.60 412
22. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 39.67 410
23. MACHNICKA Alicja 03 KP MZOS Płock 41.48 358
24. MAJ Antonina 03 WKS Śląsk Wrocław 41.76 351
25. JAGIENIAK Izabella 03 MKS Zryw Opole 42.67 329
26. TUROWSKA Eliza 03 MKS Zryw Opole 44.67 287

16 lat

1. KRAMER Aleksandra 02 TP Zielona Góra 34.17 642
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.46 626
3. CHMIELEWSKA Julia 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 35.04 595
4. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 35.13 590
5. BURA Julia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 35.44 575
6. KROSTA Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 35.90 553
7. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 35.95 551
8. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 36.76 515
9. WĄSAK Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 36.99 506

10. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 37.95 468
11. KARCZMARZYK Anna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 38.10 463
12. SERAFIN Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.70 442
13. PAŁKA Aleksandra 02 UKP Unia Oświęcim 38.91 434
14. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 40.81 376

17 - 18 lat

1. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 32.55 742
2. ŻMUDA Weronika 00 KU AZS UMCS Lublin 33.38 688
3. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 34.02 650
4. TOMASZEK Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 34.25 637
5. MARUSZCZYK Beata 00 MKS SMS Victoria Racibórz 34.42 628
6. SZOPA Marta 00 CSTiR Strzyżów 34.45 626
7. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.61 617
8. PISKORZ Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 34.75 610
9. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 34.79 608

10. GARDOCKA Julia 01 MTP Kormoran Olsztyn 34.93 601
11. CHMIELEWSKA Aneta 00 MKS Polonia Warszawa 35.09 592
12. KOCJAN Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 35.22 586

WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 35.22 586
14. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 35.40 577
15. CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 35.55 570
16. KEMPA Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.77 559
17. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 35.84 556
18. WESOŁOWSKA Agata 01 KU AZS UMCS Lublin 37.40 489
19. KRUZEROWSKA Ada 01 MKS Jedynka Łódź 38.17 460
20. MIODEK Karolina 01 UKS Żabianka Gdańsk 38.55 447
21. KAPITAN Paulina 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.79 406

DYSKW. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 34.47
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 8:54)
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Open

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 31.66 807
2. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 32.55 742
3. URYGA Paulina 95 KU AZS AGH Kraków 33.33 691
4. ŻMUDA Weronika 00 KU AZS UMCS Lublin 33.38 688
5. SAMUŁA Wiktoria 99 KU AZS UMCS Lublin 33.72 668
6. RUTKOWSKA Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 34.02 650
7. KIT Zuzanna 97 WKS Śląsk Wrocław 34.03 650
8. KRAMER Aleksandra 02 TP Zielona Góra 34.17 642
9. TOMASZEK Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 34.25 637

10. MARUSZCZYK Beata 00 MKS SMS Victoria Racibórz 34.42 628
11. SZOPA Marta 00 CSTiR Strzyżów 34.45 626
12. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.46 626
13. KLIMCZYK Katarzyna 04 Start Opole 34.53 622
14. PROCHOWNIK Olimpia 99 KU AZS UMCS Lublin 34.55 621
15. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.61 617
16. DOPART Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 34.74 611
17. PISKORZ Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 34.75 610
18. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.79 608

BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 34.79 608
20. GARDOCKA Julia 01 MTP Kormoran Olsztyn 34.93 601
21. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 35.02 596
22. CHMIELEWSKA Julia 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 35.04 595
23. CHMIELEWSKA Aneta 00 MKS Polonia Warszawa 35.09 592
24. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 35.13 590
25. KOCJAN Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 35.22 586

WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 35.22 586
27. MOTYL Sara 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 35.29 582
28. DZWONNIK Zuzanna 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 35.40 577

ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.40 577
30. BURA Julia 02 MKS SMS Victoria Racibórz 35.44 575
31. CICHOWSKA Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 35.55 570
32. KEMPA Anna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.77 559
33. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 35.78 559
34. CIEŚLAK Katarzyna 94 KS Posnania Poznań 35.80 558
35. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 35.84 556
36. KROSTA Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 35.90 553
37. RZOŃCA Patrycja 99 WKS Śląsk Wrocław 35.92 552
38. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 35.95 551
39. SURÓWKA Martyna 04 "Sikret" Gliwice 35.97 550
40. BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.61 522
41. SURMIAK Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 36.68 519
42. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 36.70 518
43. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.74 516
44. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 36.76 515
45. WILCZEK Renata 04 KS Płetwal Zakopane 36.77 515
46. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 36.83 512
47. KOWALSKA Wiktoria 04 UKP Unia Oświęcim 36.91 509
48. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 36.96 507
49. MALEC Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.98 506
50. WĄSAK Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 36.99 506
51. DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 37.14 500
52. DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 37.24 496
53. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 37.37 490
54. WESOŁOWSKA Agata 01 KU AZS UMCS Lublin 37.40 489
55. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 37.63 480
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. GUDŹ Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun 37.67 479
57. JANECKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 37.70 478
58. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 37.75 476
59. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 37.79 474

KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 37.79 474
61. SIKORSKA Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 37.86 472
62. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 37.95 468
63. KRĘTOSZ Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 37.96 468
64. KARCZMARZYK Anna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 38.10 463
65. BUDZIŃSKA Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.14 461
66. NIEDOBITEK Izabela 03 UKS Kronos 38.16 461
67. KRUZEROWSKA Ada 01 MKS Jedynka Łódź 38.17 460
68. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 38.31 455
69. MALINA Amelia 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 38.33 454
70. SZUBSKA Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 38.36 453
71. BIERNACKA Maja 04 MKS Jedynka Łódź 38.39 452
72. PIEPIÓRKA Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 38.47 450
73. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 38.50 448
74. ZHUK Daria 03 UKP Manta Jelcz-Laskowice 38.52 448
75. MIODEK Karolina 01 UKS Żabianka Gdańsk 38.55 447
76. MIKOŁAJCZYK Maja 04 UKS SP-149 Łódź 38.57 446
77. SERAFIN Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.70 442
78. GOCZLING Katarzyna 04 WKS Śląsk Wrocław 38.88 435
79. PAŁKA Aleksandra 02 UKP Unia Oświęcim 38.91 434
80. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP-149 Łódź 39.02 431
81. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 39.10 428
82. GÓRAL Paula 03 UKS ,,Dwójka'' Tczew 39.12 427
83. WITEK Aleksandra 03 UKS Żabianka Gdańsk 39.25 423
84. POPPE Anna 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 39.60 412
85. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 39.67 410
86. KAPITAN Paulina 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.79 406
87. MIKRUT Nina 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 40.46 386
88. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 40.81 376
89. LALA Patrycja 04 UKS Salmo Żory 40.98 372
90. MACHNICKA Alicja 03 KP MZOS Płock 41.48 358
91. MAJ Antonina 03 WKS Śląsk Wrocław 41.76 351
92. WITEK Oliwia 04 UKS SP-149 Łódź 41.78 351
93. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 42.18 341
94. JAGIENIAK Izabella 03 MKS Zryw Opole 42.67 329
95. TUROWSKA Eliza 03 MKS Zryw Opole 44.67 287

DYSKW. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 34.47
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 8:54)


